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Protokół Nr 11/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

w dniu 29 lipca 2024 r. po sesji 

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 29 lipca 2024 r. został ustalony przez p. Starostę. 

W obradach wzięło udział trzech Członków Zarządu zgodnie z listą obecności. W posiedzeniu 

uczestniczyli także: 

1. Jacek Jędrzejak – Skarbnik Powiatu, 

2. Ireneusz Lamprecht – Sekretarz Powiatu. 

Starosta p. Mariusz Stolecki rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań jednogłośnie, bez 

uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad. Posiedzenie Zarządu przebiegło zgodnie  

z następującym porządkiem: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 10/24 z posiedzenia Zarządu w dniu 25 lipca 2024 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jarocinie. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Jarocińskiego w sprawach związanych  

z pełnieniem funkcji Zgromadzenia Wspólników spółki „Szpital Powiatowy w Jarocinie 

Spółka z o.o.” 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie powierzenia 

Staroście Jarocińskiemu wykonania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

zamawiającego określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 roku        – Prawo 

zamówień publicznych. 

7. Upoważnienia dla Starosty do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
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8. Upoważnienia dla Starosty do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

9. Rozpatrzenie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2024.2 w sprawie 

zwiększenia planu dotacji w dziale 754. 

10. Rozpatrzenie wniosku KGW w Kadziaku. 

11. Rozpatrzenie pisma Sołtysa wsi Stęgosz o wsparcie finansowe. 

12. Rozpatrzenie wniosku Sołectwa Radlin 

13. Sprawy pozostałe. 

 

Ad. pkt. 3 

Starosta przedłożył do przyjęcia protokół nr 10/24 z posiedzenia Zarządu w dniu  

25 lipca 2024 r. Zapytał, czy któryś z Członków Zarządu wnosi do niego zastrzeżenia lub 

uwagi? 

 

Zarząd nie wniósł uwag do protokołu. Jednogłośnie Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta 

oraz J. Szczerbań zatwierdził jego treść. 

 

Ad. pkt. 4 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jarocinie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań podjął uchwałę. 

 

Ad. pkt. 5 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Jarocińskiego w 

sprawach związanych z pełnieniem funkcji Zgromadzenia Wspólników spółki „Szpital 

Powiatowy w Jarocinie Spółka z o.o.” Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań podjął uchwałę. 
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Ad. pkt. 6 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w 

sprawie powierzenia Staroście Jarocińskiemu wykonania czynności zastrzeżonych dla 

kierownika zamawiającego określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań podjął uchwałę. 

 

Ad. pkt. 7 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań zatwierdził 

upoważnienia dla Starosty do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Pismo stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 8 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań zatwierdził 

upoważnienia dla Starosty do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Pismo stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

Ad. pkt. 9 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań rozpatrzył pismo 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2024.2 i zwiększył plan dotacji w dziale 754. 

Pismo stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 10 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia wniosek KGW w Kadziaku. Pismo stanowi załącznik nr 

7 do protokołu. 
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Dnia 31 sierpnia 2024 roku odbędą się Dożynki Wiejskie w Kadziaku. W związku z organizacją 

tego przedsięwzięcia Koło Gospodyń Wiejskich oraz Sołectwo Kadziak zwróciło się z prośbą 

o wsparcie rzeczowe, tj. o przekazywanie przedmiotów, które mogłyby posłużyć jako 

„cegiełki”.  

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań negatywnie rozpatrzył 

wniosek, ponieważ powiat nie może dofinansowywać loterii. 

 

Ad. pkt. 11 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia wniosek Sołtysa wsi Stęgosz o wsparcie finansowe.  

Pismo stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

W związku ze zbliżającymi się Dożynkami Wiejskimi, które odbędą się 11 sierpnia w Stęgoszy 

Sołtys zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe bądź rzeczowe.  

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań pozytywnie rozpatrzył 

wniosek. Będą przekazane gadżety. 

 

Ad. pkt. 12 

Starosta przedłożył do rozpatrzenia wniosek Sołectwa Radlin. Pismo stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

 

Sołectwo zwróciło się z prośbą o rozważenie możliwości jakiegokolwiek wsparcia organizacji 

festynu rodzinnego, który ma się odbyć 8.09.24r. w Radlinie na terenie świetlicy wiejskiej. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Starosta, Wicestarosta oraz J. Szczerbań pozytywnie rozpatrzył 

wniosek. Będą przekazane gadżety. 
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Ad. pkt. 13 

Sprawy pozostałe. 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończyła posiedzenie Zarządu  

i podziękowała wszystkim za przybycie. 

 

Protokołowała  

Agnieszka Przymusińska 

Członkowie Zarządu 

1. M. Stolecki -      Przew. Zarządu…………………... 

2. K. Szymkowiak - Członek Zarządu………………… 

3. J. Szczerbań  –      Członek Zarządu………………….  


